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610,1 
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495,3 

238,0 
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218,9 

324,5 

Структура расходов областного бюджета на 2020 год  
по остальным госпрограммам в ред. от 05.03.2020 (млн. руб.) 

Городская среда 

Содействие занятости 

Чрезвычайные ситуации 

Окружающая среда 

Физкультура и спорт 

Экономика и инновации 

Информационное общество 

Лесное хозяйство 

Развитие села 

Местное самоуправление 

Другие госпрограммы 

4764,2 


